
                                                           

 

 
   

 

Почитувани, 
 

Полисата за патничко осигурување овозможува заштита и сигурност во текот на привремен престој 
во странство и гарантира покривање на евентуални трошоци во случај на неопходна медицинска 
помош заради ненадејна болест или последици од несреќен случај – незгода, како и во COVID 19. Во 
соработка со „Coris Assistance“  Ви нудиме најквалитетно патничко осигурување  за сите дестинации 
во светот, како и за соседните земји, кое опфаќа одлична територијална здравствена покриеност.  

A  

Трошоци за лекување како последица на болест или незгода во сите земји 
освен САД, Англија, Австралија, Швајцарија, Турција и Египет. 
Трошоци за лекување како последица на болест или незгода во САД, 
Англија, Австралија, Швајцарија, Турција и Египет (осигурената сума од 
10.000 евра се применува само ако овие земји се опфатени со 
територијалното покритие по оваа полиса) 
Трошоци за итно дентално лекување на заб (до два заба, осигу.сума е по 
заб)  
Трошоци за замена на очила како последица од незгода  
Трошоци за посета на пациент кој е хоспитализиран во странство (превоз и 
сместување во хотел)  
Надомест на телефонски трошоци  

30,000 € 
 

10,000 € 
 
 
 

150 € 
 

150 € 
200 € 

 
50 € 

30,000 € 
 

10,000 € 
 
 
 

150 € 
 

150 € 
200 € 

 
50 € 

30,000 € 
 

10,000 € 
 
 
 

150 € 
 

150 € 
200 € 

 
50 € 

 Трошоци за продолжување престој на пациент по препорака на доктор 
(сместување во хотел)  

200 € 200 € 200 € 

 Трошоци за хотелски престој за еден од роднините  
200 € 200 € 200 € 

 Трошоци за враќање на деца до 14 години во земјата  
неограничено неограничено неограничено 

 Трошоци за враќање на посмртни останки во земјата  
неограничено неограничено неограничено 

 Трошоци за порано враќање во РМ поради болест или смрт на близок 
роднина на осигуреникот  

200 € 200 € 200 € 

C  

Багаж од ризици кражба од моторно возило   
Багаж од ризици оштетување или уништување од природна катастрофа   
Задоцнето пристигнување на багаж во странство (меѓу 12-24 часа)   
Задоцнето пристигнување на багаж во странаство (повеќе од 24 часа)   

/ 
/ 
/ 
/ 

15,000.00 ден 
30,000.00 ден 
3,500.00 ден 
6,000.00 ден 

15,000.00 ден 
30,000.00 ден 
3,500.00 ден 
6,000.00 ден 

 Потреба од повторно издавање на изгубени документи во странство   
/ 4,000.00 ден 4,000.00 ден 

 Надомест на трошоци за превод на извештаи издадени во странство   
/ 2,000.00 ден 2,000.00 ден 

B  
Смрт од последица на незгода  

Траен инвалидитет од последица на незгода  

/ 
/ 

/ 
/ 

150,000.00 ден 

300,000.00 ден 

Услови за осигурување: 

Општи услови за патничко осигурување. Асистенција и неопходни информации поврзани со 
здравствени протоколи во земјата на патување преку  Coris Assistance.  

Максимална обврска на осигурувачот по осигурено лице изнесува 30.000 евра за сите осигурени 
ризици. 

Попусти и доплатоци: 

 Доплаток за лица над 65 но не повеќе од 70 години 100% 

 Доплаток за спортска незгода 80%,  попуст за групно/семејно/бизнис патничко 10% 

 Минимална премија по полиса 3 евра  

Скопје, 01.06.2024 

 

BLUE TRAVEL – ПАКЕТИ (Понуда за 1 лице) S M L 
    

FOUR SEASON -  ЕВРОПА со исклучок на Швајцарија  
(откупени 90 дена и период на осигурување од 365 дена) 

21.50  € 27.00 € 30.00 € 

FOUR SEASON - ЦЕЛ Свет со исклучок на САД, Канада и Австралија 
 (откупени 90 дена и период на осигурување од 365 дена) 

28.00 € 33.50 € 36.50 € 

 

BLUE TRAVEL  
 

ПАТНИЧКО ОСИГУРУВАЊЕ 

ЗА БЕЗГРИЖНО ПАТУВАЊЕ 


